[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.12.2015

                                                                           № 98
О наделении полномочиями при подписании перечней имущества на принятие в муниципальную собственность  из других форм собственности и передачу из собственности Москаленского муниципального района муниципального имущества

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Уставом Москаленского муниципального района, Совет   Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Наделить полномочиями по подписанию перечней имущества на принятие в муниципальную собственность из других форм собственности и передачу из собственности Москаленского муниципального района главу Москаленского муниципального района Омской области Гейнца Андрея Яковлевича.
2. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области № 56 от 22.12.2014 года «О наделении полномочиями по подписанию перечней имущества на принятие в муниципальную собственность  из других форм собственности и передачу из собственности Москаленского муниципального района муниципального имущества», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                             А.Я.Гейнц